РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 .05.2020г.   № 34

О внесений адреса
объекта адресации в систему ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановление №63 от 18.09.2015г «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шиньшинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести  адрес объекта адресации Шиньшинской сельской администрации в Федеральной
          информационной адресной системе, согласно  приложения 1.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава администрации                           П.С.Иванова

Приложение №1
 к постановлению Шиньшинской
 сельской администрации
от 28.05.2020г. № 34

	Объект
адресации

	Наименование

	индекс
	страна
	субъект
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом

	Дом

425154
	   Российская
Федерация
	Республика
Марий Эл
	Моркинский муниципальный район
	Шиньшинское сельское поселение
	с.Шиньша
	Молодёжная
	2а

image1.jpeg